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Jegyzőkönyv

Határozatok: 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 11212025. (VL26%) PVÜB határozat
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Pénzügyi, Városfejlesztési és Ugyrendi Bizottsága

/
8380 Heviz, Kossuth L u I

Tel 83/500-822 Fax 83/500-80 1 E-mail heviz pht-online hu

Szám: HIV/1 308-23/2025.
Jegyzőkönyv

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és
Ügyrendi Bizottságának 2025. június 26-án (csütörtökön) 7:45 órai kezdettel megtartott
rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos utca 1. a Polgármesteri Hivatal 1. emeleti
tárgyalója.

A bizottság jelen lévő tagjai: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Szabó Balázs bizottsági tag
Biczó Klára bizottsági tag
Dr. Gyarmati Balázs bizottsági tag

Távolmaradását bejelentette: Gelencsér János bizottsági tag

Tanácskozási joggal meghívottak: Naszádos Péter polgármester
Dr. Keserű Áron alpolgármester
Lázár László alpolgármester
Dr. Tüske Róbert jegyző
Szintén László osztályvezető
Olt István osztályvezető
Bertalanné dr. Gallé Vera osztályvezető
Bali Júlia intézményvezető-helyettes
Gönye József intézményvezető

Jegyzőkönyvvezető: Lucz Beatrix
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Napirendek tárgyalása előtt

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök köszöntötte a bizottság tagjait, majd
megállapította, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság határozatképes, a
bizottság 4 tag jelen van. Gelencsér János bizottsági tag jelezte távolmaradását az ülésről.

A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Biczó Klárát, a Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottság tagját.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 Igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az ülés napirendjét
megállapította és megszavazta.

Napirendi pontok:

1. A szociális szolgáltatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti
ellátásokról szóló 21/20 14. (IV. 29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata, Új rendeletek
elfogadása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

2. Hévíz Város Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet
módosítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Meghívottak: intézményvezetők

3. Hévíz város közterületein a járműveI várakozás rendjéről szóló 30/2021. (Xl. 19.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Meghívottak: Halász Éva ügyvezető

4. Államháztartáson belül és kívül nyújtott támogatások elszámolása (Hévíz SK)

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Meghívottak: Búza Barnabás SK elnök

5. Naszádos Péter polgármester illetményének és költségtérítésének módosítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

6. Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény intézményvezetői illetmény megállapítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

7. Ingyenes használati megállapodás a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt.-vel

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

8. Döntés a Magyar Falu Program MFP/ÖTIFB/2025/ÖTIK kódszámú pályázat benyújtásáról

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
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9. Önkormányzati társulások működéséről beszámoló (Zalaispa társulás)

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Meghívottak: Bali József ZALAISPA Zrt. elnök-vezérigazgató

Böjte Sándor Zsolt Társulási Tanács Elnöke
10. Beszámoló Hévíz Város Onkormányzat pályázatairól és beruházásairól

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

II.
Napirendek tárgyalása

1. A szociális szolgáltatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti
ellátásokról szóló 2112014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata, új
rendeletek elfogadása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén,
szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

10312025. (VI .26.) PVÜ B határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „A szociális szolgáltatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti ellátásokról szóló 21I2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet
felülvizsgálata, új rendeletek elfogadása” tárgyú előterjesztés rendelet tervezetében
foglaltak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

2. Hévíz Város Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló önkormányzati
rendelet módosítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.
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Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

10412025. (VI.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Hévíz Város Onkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló önkormányzati
rendelet módosítása” tárgyú előterjesztés rendelet tervezetében foglaltak elfogadását
javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

3. Hévíz város közterületein a járművei várakozás rendjérői szóló 3012021. (Xi. 19.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

105I2025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Hévíz város közterületein a járművei várakozás rendjérői szóló 30/2021. (Xl.
19.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztés rendelet tervezetében
foglaltak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

4. Államháztartáson belül és kívül nyújtott támogatások eiszámoiása (Hévíz SK)

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 Igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:
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10612025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Allamháztartáson belül és kívül nyújtott támogatások elszámolása (Hévíz
SK)” tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

5. Naszádos Péter polgármester illetményének és költségtérítésének módosítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök tájékoztatásul elmondta, hogy ez országos
törvény, a döntés nem helyi rendelet által szabályozott.

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

107l2025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Naszádos Péter polgármester illetményének és költségtérítésének
módosítása” tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

6. Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény intézményvezetői illetmény
megállapítása

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem

lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi

Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az

alábbi határozatot hozta:
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10812025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény intézményvezetői illetmény
megállapítása” tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

7. Ingyenes használati megállapodás a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt.-vel

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

10912025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Ingyenes használati megállapodás a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit
Zrt.-vel” tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

8. Döntés a Magyar Falu Program MFPIÖTIFBI2O25IÖTIK kódszámú pályázat
benyújtásáról

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Naszádos Péter polgármester felhívta a figyelmet arra, hogy ez az a pályázati lehetőség, amit
jelzett Gelencsér János képviselő úrral a GAMESZ felújítása érdekében folytatott
egyeztetések alkalmával. Változatlanul azon a véleményen van, hogy várják meg olyan
pályázat lehetőség megjelentést, amely erre a célra igénybe vehető. Tájékoztatásul elmondta,
hogy erre most is nyílik lehetőség, de ugyanez a pályázati kiírás fog megjelenni jövő tavasszal
is.

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, további
hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az

alábbi határozatot hozta:



8

11012025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Döntés a Magyar Falu Program MFPIOTIFBI2O25IOTIK kódszámú pályázat
benyújtásáról” tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

9. Önkormányzati társulások működéséről beszámoló (Zalaispa társulás)

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

11112025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Onkormányzati társulások működéséről beszámoló (Zalaispa társulás)”
tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

10. Beszámoló Hévíz Város Önkormányzat pályázatairól és beruházásairól

Előadó: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem
lévén, szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:
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11212025. (Vl.26.) PVÜB határozat

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi
Bizottsága „Beszámoló Hévíz Város Onkormányzat pályázatairól és beruházásairól”
tárgyú előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök
Határidő: 2025. június 26.

Mörkné Győrvári Henriette bizottsági elnök további napirendi pont nem lévén, egyéb
hozzászólás hiányában a rendes nyilvános ülést 7:51 órakor berekesztette.
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MörkrGyőrvári Henriette
Pénzügyi, Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság

elnöke

A jegyzőkönyv hitelesítője:

Biczó Klára
Pénzügyi, Városfejlesztési és Ugyrendi Bizottság

tagja


